



Kalundborg d. 4.08.22

Referat skolebestyrelsesmøde

Mandag den 29. august kl. 18.00-20.00

Til stede:

Søren Nielsen, forældrerepræsentant
Maria Nielsen, forældrerepræsentant
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant
Sara Sørensen, forældrerepræsentant
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant
Helle V. Sørensen, suppleant forældrerepræsentant
? , medarbejderrepræsentant
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant
Malene Schneider Behrensdorff, Formand
Malene Thyrring, Viceskoleleder
Kevin Meier, Centerleder

Fraværende: Helle

Referent: Malene

Spisning

Fælles punkt om høringssvar

Kevin gennemgik høringssvaret med særligt fokus på handleplaner for specialområdet, takstdifferentiering, de socioøkonomiske forhold, demografi mm.

Halloween arrangement også i Lærkereden?

2022- 01 Valg af ordstyrer
Jette Jacobsen

2022- 02 Nyt om skolen
Vi arbejder på at få en lærer mere ind i bestyrelsen

Specialområdet - hvor er vi på vej hen?

Vi er under lup på baggrund af de grundige rapporter VIVE har udgivet, der er fokus på "Melleformer" - uden at vi helt ved hvad det dækker over.

Nyt personale og grupper, samt elevtilgang

På personalefronten er vi fuldtallige pr. 1. sept. hvor en ny lærer og pædagog tiltræder.

Klagesager

Husk bestyrelsen har tavshedspligt i forhold til hvad der drøftes i bestyrelsen.

- Klage over at vi havde lavet ændringer i skemaet
- Klage over Kevins håndtering af en sag på Kildebo
- Kommende klage over, at vi har opsagt et tilbud i Gladsaxe kommune

Bygninger

Vi har haft en undersøgelse af svamp i sort pavillon, der er heldigvis ikke fundet noget farligt.

Pavillonen har 50-års fødselsdag i 2023, der bliver lavet en sag på opførelse / leje af nye bygninger.

Ansættelsessamtaler

Bestyrelsen bliver inviteret fremadrettet

2022- 03

Konstituering og formandsposten

Mulige dilemmaer drøftet. Malene ser ikke noget problem i at fortsætte. Vi taler om at det er hensigtsmæssigt at vælge en næstformand, som kan træde i Malenes sted, i fald der kommer sager, hvor det ikke er hensigtsmæssigt med en bestyrelsesformand som også er ansat.

Søren stillede op og blev valgt som næstformand.

2022-04

Budget seminar og høringssvar

Blev gennemgået i starten af mødet sammen med Lærkeredens bestyrelse

2022-05

Orientering om økonomi i kommende skoleår

Der er ro på, det løber rundt men der er ikke råd til store "armbevægelser"

2022-06

Halloween arrangement, det praktiske fredag den 14. oktober kl. 13-15

Malene Schneider orienterede om de foreløbige tanker omkring arrangementet. Tilbage melding til Malene i forhold hvornår medlemmerne kan komme og hvilke aktiviteter de kan byde ind med.

Malene skriver reminder ud til forældrene om arrangement.

2022-07

Evaluering af Arbejdsdag den 11.juni, ny dato

Det var en rigtig god dag, god opbakning med god stemning og hygge og hold da op, hvor blev der produceret meget.

Vi gentager arrangementet, som kommer til at ligge d. 15. april 2023

2022-08

Meddelelsesbogen og MeeBook

Orientering om meddelelsesbog i MeeBook, som vi SKAL skrive ud i mindst en gang om året samt nyt evaluerings- og bedømmelsessystem.

2022-09

DCUM

Dansk center for undervisningsmiljø

Eleverne på SUS er glade for at gå i skole og oplever næsten ikke mobning.

Derimod skal lærerne blive bedre til at involvere eleverne i undervisningens tilrettelæggelse, dette tages op i personalegruppen.

Eleverne ønsker flere toiletter og venskabsklasser.

2022-10

Besøg af Børn og familieudvalget onsdag den 6. september kl.08.40

Vi tager dem med på en positiv rejse igennem vores fantastiske skole, vi har fokus på hvad vi kan :)

2022-11

Kursus for nye skolebestyrelse

Kevin henvender sig til Skole og forældre for at få et kursus specifikt til os som specialskole.

2022- 12

Evt.

Kevin orienterede om kursus på Nyborg Strand